
Zarządzenie Nr 15/2021 

Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 

z dnia 02 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu szkolenia w zakresie kontroli ruchu drogowego 

 

Działając na podstawie § 6 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 45/99 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 

kwietnia 1999 r. - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin szkolenia w zakresie kontroli ruchu drogowego, o którym mowa w 

rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie 

kontroli ruchu drogowego (Dz.U. 2019 poz. 2141 z późn. zm.) organizowanego przez Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Za przeprowadzenie przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach niżej wymienionych 

szkoleń ustala się następującą odpłatność: 

 a) szkolenie podstawowe w zakresie kontroli ruchu drogowego 

      dla strażników gminnych (miejskich) – 400,00 zł,  

      dla pracowników zarządów dróg – 350,00 zł, 

 dla strażników leśnych i funkcjonariuszy Straży Parku – 300,00 zł, 

 b) przeszkolenie uzupełniające w zakresie kontroli ruchu drogowego – 200,00 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Obsługi Zdających, a w zakresie spraw 

finansowych Głównemu Księgowemu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 listopada 2021 r. 


